

# Forma 3D Stockholm AB

559362-4918

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arne Fredrik Pettersson, Verkställande direktör

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2022, men förberedelser startades redan 2021. Bolaget erbjuder kunder lösningar främst inom automation med bland annat 3D printning och konsulttjänster inom 3D modellering. Bolaget har sitt säte i Salems kommun, Stockholms län, där bolaget även har tillverkning.

Företaget har en omsättning som understiger 3 miljoner kronor och har en balansomslutning som understiger 1,5 miljoner kronor och har därför valt att avstå från revisor

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-26 - 2022-12-31
Nettoomsättning	610 264	5 520	-0
Resultat efter finansiella poster	-103 770	-202 438	-213 897
Soliditet (%)	-273	-1 227	-238

Bolaget har etablerat sig i en tydlig nisch där konsulttjänster inom automation och förbättringsarbete kombineras med egenutvecklade produkter. Detta koncept har visat sig mycket framgångsrikt: omsättningen steg från 5 000 kr föregående år till 600 000 kr 2024, en ökning som i huvudsak genererades under andra halvåret. Eftersom kundbasen nu är etablerad och orderstocken utökas bedöms intäktsnivån bestå och utvecklas positivt även kommande verksamhetsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 200	-213 897	-202 438	-391 135
Balanseras i ny räkning		-202 438	202 438	0
Årets resultat			-103 770	-103 770
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 200</b>	<b>-416 335</b>	<b>-103 770</b>	<b>-494 905</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-416 335
Årets resultat	-103 770
<b>Summa</b>	<b>-520 105</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-520 105
<b>Summa</b>	<b>-520 105</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		610 264	5 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>610 264</b>	<b>5 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-135 931	-82 702
Övriga externa kostnader		-274 679	-120 751
Personalkostnader	2	-303 424	-4 575
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-714 034</b>	<b>-208 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-103 770</b>	<b>-202 508</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-103 770</b>	<b>-202 438</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-103 770</b>	<b>-202 438</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-103 770</b>	<b>-202 438</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 365	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 365</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	6 596
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>6 596</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 145	25 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 145</b>	<b>25 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 510</b>	<b>31 872</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>181 510</b>	<b>31 872</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 200	25 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 200</b>	<b>25 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-416 335	-213 897
Årets resultat		-103 770	-202 438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-520 105</b>	<b>-416 335</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-494 905</b>	<b>-391 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		645 625	423 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 790	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>676 415</b>	<b>423 007</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>181 510</b>	<b>31 872</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Forma 3D Stockholm AB, 559362-4918  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arne Fredrik Pettersson  
Arne Fredrik Pettersson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31